PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

PORTARIA No 06, DE 28

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU (BA), no uso de suas atribuições legais,
considerando especialmente as diretrizes da resolução TCM n
disciplina o procedimento de transmissão do cargo de Prefeito. Considerando ainda ter
havido reeleição neste Município.

RESOLVE:

Art. 1o. Instituir, no âmbito da Prefeitura Municipal de Guajeru (BA), a Comissão de
Transição de Governo, composta pelos seguintes membros:

I. Representantes da Prefeitura:
● Secretaria de Administração
● Secretaria de Finanças
● Setor de Convênios
● Setor de Controle Interno
● Setor Contábil
● Setor Jurídico

Art. 2o. Determinar à comissão ora instituída o cumprimento dos prazos estabelecidos na
resolução do Tribunal de Contas dos Municípios n

Art. 3o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete d

CEP: 46.205-000

8 DE NOVEMBRO DE 2024.

Institui Comissão de Transição de Cargo no âmbito da
Prefeitura Municipal de Guajeru (BA).

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU (BA), no uso de suas atribuições legais,
considerando especialmente as diretrizes da resolução TCM n
disciplina o procedimento de transmissão do cargo de Prefeito. Considerando ainda ter

e Município.

. Instituir, no âmbito da Prefeitura Municipal de Guajeru (BA), a Comissão de
Transição de Governo, composta pelos seguintes membros:

Representantes da Prefeitura:
Secretaria de Administração – JOSÉ CARLOS RODRIGUES OLIVEIRA
Secretaria de Finanças – ELMA RIBEIRO TEIXEIRA

Convênios – MARCIO MANOEL ANUNCIAÇÃO FERREIRA
Setor de Controle Interno – SILVIA SOARES DE LIMA MEIRA
Setor Contábil- KELE CRISTINA CRUZ RIBEIRO LIMA
Setor Jurídico – RONADY MORENO BOTELHO

. Determinar à comissão ora instituída o cumprimento dos prazos estabelecidos na
resolução do Tribunal de Contas dos Municípios no 1311/2012.

. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 28 de novembro de 2024

Institui Comissão de Transição de Cargo no âmbito da

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU (BA), no uso de suas atribuições legais,
considerando especialmente as diretrizes da resolução TCM no 1311/2012, que
disciplina o procedimento de transmissão do cargo de Prefeito. Considerando ainda ter

. Instituir, no âmbito da Prefeitura Municipal de Guajeru (BA), a Comissão de

JOSÉ CARLOS RODRIGUES OLIVEIRA

MARCIO MANOEL ANUNCIAÇÃO FERREIRA
SOARES DE LIMA MEIRA

STINA CRUZ RIBEIRO LIMA

. Determinar à comissão ora instituída o cumprimento dos prazos estabelecidos na

. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

de 2024.